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7. OstereierschieBen 1968

Damen

Iechleitner Irmbraud

AuBerhofer Hargret
Giinther Hilde

AuBerhofer Ida

Jugend - Mddchen

Winkler Margit

Spiess Annelies

gggend = Knaben

Lechleitner Poldi
Muther Ginther

Falger Edmund
Winkler Kerl
Falger Aloise
Koch Heinrich
Kdrle Oswald

Trostpreis Muther Michael

Jungschiitzen

7otz Ernst
Fuchs Helmut

7Zotz Wilfried
Giintert Ernst
Kdrle Alois

Trostpreis gtoss Hubert

40 Ringe
34 B
29 i
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32 Ringe
23 "
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44 o
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Allgemeine Klasse

Zobl Karl
Lechleitner Hartl

Winkler Gerhard
Wilhelm Alberl

Fuchs Walter
Lechleitner Josef Obf.
Winkler Helmut
AuBerhofer Walter
Kérle Heinrich
Lechleitner Erist
Singer Englbert
LuBerhofer Hubert

Priedle Helmutb

Schwarz Fredl
Fuchs Mex
Huber Ernst
Kuigle Herbert
Muther Indwig
Maldoner Anton

Trostpreis ILechleitner Wilfried

Ehrenscheibe - Jugend

Muther Gilinther

Koch Heinrich
Winkler Klaus

Falger Alois

47 Ringe
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45
45
45
43
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43
43
42
41
40
40
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39
38
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Ehrenscheibe allgemein

1« Zobl Karl
2. ILechleitner Hartl

3. Friedle Helmut
4. . Fuchs Helmut

5¢ . Singer Englbert

Heupitscheibe

1¢ - Winkler Helmut
2. ILechleitner Ernst

3. Huber Walter

4, Schwarz Alfred

5¢ . Winkler Gerhard

Gildenmedisgster

196
359

364
520
521

145
179
217
227
252
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1968

Damen

1. Ginther Hilde

2. Iechleitner Irmtraud
T

3. AuBerhofer Ida

4., Winkler Margit

Altersklasse

1 Iaugus Emil

2o PFuchs Max sen.

179
163
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69

243
230
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Die Schiitzengilde Sienzacn ladet alle Schiitzen~-
kameraden und Freunde des SchieBsportes zum

7.0 s8tereiezrgchiliecBen
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ein. Es wird durchgefithrt als Zimmergewehrschieffen n Zasthof " Post "
in Stanzach.

poeh o g ee 1 v e

Mittwoch 27.3. 1968 20 - 24 Thr 17 - 19 Uhr Jugend

Samstag 30.3. 4 26~ 24 M 1 & e . I 1"

Sonntag . Sl s th ide e B 2 SR LI

Mittwoch 3.4, A 2ormed . Y g G o T, 1
amstag By o1 26 iz 2 = i "

Somrbas bt IRy e :

g g U

Falmsonntag , den 7.4. 1968 - 20 Thr im Gasthof " ost " Stanzach
Zuglei h findet auch die Preisverteilung fiir die Ji!denmeisterschaft Stanzach

statt.

In stehender Stellung,lo m Entfernung, kann mit jedam in der Osterreichischen
SchieBordnung vorgesehenen Luft- oder Zimuergewehr geschossen werden.
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Ehrenscheibe : pro Schiitze ein Schuf . bestes Rlattl gewinnt
Hauptscheibe : 5 SchuB, Nachkauf unkeschrénkt,:iedoch nur bis zur Erreichung
eines Blattls.
Finferserie : Unbeschréinkt wiederholbar, ¥Kreisbewertung
Gebiihzren
5555955295550555
Standgebiihr Pir kitglieder der Schiitzengilde Stanzach -
Fir Nichtmitglieder S 10.--
Flinferserie S Boww
Jungschiitzen und Jugend S 2,-=
Hauptscheibe : allgemein 5 SchuB s e
Ehrenscheibe : allgemein 5] 5
Mit Tiroler SchiitzengruB
kassier U.8ch Weister 0.Sch.Meister

Spies Emil e.h. fnBerhofar Walter .k, bushs WaE Sk,



